
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Zamawiający: Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza
86-100 Świecie, ul. Sądowa 18

Zamówienie na: USŁUGA WYKONANIA PROJEKTÓW BUDOWLANYCH

Oznaczenie sprawy: V. 271. 8. 2017

Termin składania ofert: 9. 05. 2017  r  godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 9. 05. 2017  r  godz. 11:15

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
przekazuje informacje z otwarcia ofert:

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 86 100,00 zł

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Termin 
realizacji 

zamówień 
cząstkowych

Termin 
płatności 

faktur

1 „MB-MAXIPROJEKT” BEATA STARZYŃSKA
75-736 KOSZALIN, UL. GNIEŹDZIEŃSKA 14

99 950,00 zł
122 938,50 zł

7-08-2017 60 DNI

2 LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA
84-200 WEJHEROWO, UL. ROGALI 13 / 2

59 500,00 zł
73 185,00 zł

31-07-2017 60 DNI


	USŁUGA WYKONANIA PROJEKTÓW BUDOWLANYCH

